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Kysymykset ja vastaukset tarjouspyyntöön 
Hankinta: Solgårdin kulunvalvonnan päivitys 
 
 
Kysymys 1: 
Mitä tunniste-/lukijateknologiaa kohteessa halutaan käyttää? 

 
Vastaus 1: 
Tunniste-/lukijateknologia HID Signo keypad Reader 20k. 
 
 
Kysymys 2: 
Onko kohteessa jo Security Expert keskuslaitteet vai tarjotaanko urakassa uudet keskuslaitteet? 
 
Vastaus 2: 
Kohteessa on jo ennestään Security Expert johon tämän projektin ovet liitetään. 


